
Zarządzenie nr 29/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2024 rok 

oraz informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) postanawiam: 

§1. Przedstawić:  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2024 rok według którego: 

 

  
Plan Wykonanie 

Dochody ogółem, z tego: 88 103 691,63 95 258 896,40 

dochody bieżące 74 740 328,03 81 549 987,41 

dochody majątkowe, w tym: 13 363 363,60 13 708 908,99 

dochody ze sprzedaży majątku 500 000,00 50 471,80 

  

Wydatki ogółem, z tego: 118 032 671,00 93 425 840,43 

wydatki bieżące 75 072 993,61 69 748 175,98 

wydatki majątkowe 42 959 677,39 23 677 664,45 

  

Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 
-332 665,58 11 801 811,43 

Wynik budżetu deficyt (-) nadwyżka 

(+) 
-29 928 979,37 1 833 055,97 

 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury – Biblioteki 

Publicznej w Gminie Kołobrzeg. 
 

3.  Informację o stanie mienia komunalnego Gminy Kołobrzeg. 
 

§2. Sprawozdania, o których mowa w §1 stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§3. Sprawozdania i informację wymienioną w §1 przedkłada się: 

1. Radzie Gminy Kołobrzeg  

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 

1940. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 

1756 i 1907 oraz w Dz. U. z 2025 r. poz. 39.  


		2025-03-27T15:06:07+0100




